DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGÂNICA MASTER: ANÁLISE
DE UM JOGO DE CARTAS COMO FERRAMENTA PARA O ENSINO DE CONCEITOS
INTRODUTÓRIOS DE QUÍMICA ORGÂNICA de autoria de RONALDO FREIRE MENDES
DE LIMA, ANDERSON DIAS VIANA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2670

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2670